
 

     

_____________________________________________________________________________ 
 
AREA GARE  
Via Paradiso, 6 – 37129 Verona | T +39 045 8425221 -5220 
Pec ufficio.protocollo@pec.univr.it   
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

ESITO DI GARA 

BIBCAP-2021 CIG 8393167484 

  

  

L’Università di Verona, Direzione Tecnica e Logistica rende noto che è stata 

esperita la gara d’appalto, mediante procedura negoziata, senza previa pubblicazione 

di bando ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b), del D.lgs. 50/2016 s.m.i., per 

l’affidamento dell’appalto BIBCAP 2021 - CIG 8393167484 “Fornitura di un sistema 

di acquisizione multispettrale PhaseOne RAINBOW (progetto LABIMMCAPIT 

Laboratorio di immaging multimodale multispettrale Biblioteca Capitolare 

Verona) per il dipartimento di Culture e Civiltà dell’Università di Verona”. Con 

decreto Rep. n. 6605/2020 Prot. n. 293398 del 04/08/2020 è stato autorizzato 

l’affidamento della fornitura sopracitata all’operatore economico estero, Phase One A/S 

con sede a Koln (Deutschland), LichtStrasse, 43h - VAT number: DE228666635. 

Importo del contratto Euro 109.650,00 IVA esclusa, di cui oneri per la sicurezza pari a 

Euro 00,00. 

Verona, 1.12.2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott. Fabrizio De Angelis 

(Firma digitale) 

mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it

		2020-12-01T10:18:05+0100
	IT
	Fabrizio De Angelis




